Non sunt

S Y L V A

Non sunt in nonum, fieri q̄ debuit, annum
 Pressi nec cura cum cum grauiore dati.
 Hoc fit uicturis nureris, quos anxia, multo
 Cum studio, uatum sollicitudo premit.
 Hii nostri modo conflat, cito claustra relinquunt,
 Et leuibus pennis in sua fata uolant.
 Tempora noscantur gestis cum rebus in illis:
 Et moueant animos, tot mala nostra pios.
 Et q̄ per Turcas Regi cecidere Polono,
 Hunnorum reges, patruus atq; nepos.
 Quodq; per incursum ex omni parte coactus
 Cum Turcis foedus pacis mire fuit.
 Hoc mihi si dederint properantes dicere Musæ:
 Non est cur illas plus superesse uelim.
 Summa Medusæ non ambio culmina montis
 Ungula quæ tetigit Bellorophontis equi.
 Aontos Latices, quibus est sitis alta: requirant
 Me leuis in ualles quæ fluit unda iuuat.

IOANNIS

SECUNDI HAGIENSIS, DE

Pace dudum Cameraci confecta,

Carmina.

PACI REDVCI.

EN rata magnanimo cum Cesare foedera Gallo
En per foemineas foedera pacta manus.
Dicite id, iuuenes & id bis dicite cani,
Et pellat curas foemina uirque graues.
I procul obscuras Mars ferrea Ditis ad umbras,
Aufer & hinc furias seditiose tuas.
Te Bellona ferox teque hinc Discordia demens
Proripe, & accensis ira superba genis.
Prodit ab astrifero longe gratissima caelo,
Laureola placidas PAX redimita comas.
Altera caerulea ramum praetendit oliuae
Effundit fruges altera larga manus.
Sunt comites superos quae quondam aetrea petiuit
Impia sanguinei bella perosa Dei.

Quamque

Quamq; licet iuste germanam dicere Diuæ
Ah nimis arcani prodiga diua sut.
Incorrupta Fides niueo circundata panno,
Et uos Pierii turba nouena chori.
Quas inter medius radianti uertice Phœbus,
Increpat argutæ fila sonora lyræ.
Hos procul à tergo gressu titubante sequutus,
Mercurio cœcus cum duce Plutus adest.
Ergo age Pauperies cunctorum causa malorum,
Quæ patrare iubes, omnia quæq; pati.
Et suadens mala cuncta, fames, spinosq; Cura,
Luctusq; & tenebris Mors fera cincta nigris.
Ite per extremas gentes, atq; ite per undas,
Nulla ubi q̄ rabidis sint loca trita feris
At uos in falces gladii nunc ite recuruas.
Atq; aciem in flauis uertite frugis opes.
Quiq; prius rigidas clypeus decusserat bastas,
Nunc habilis paleas uentilet ille leues.
Et modo quæ pressit fugientia lancea terga,
Scindito frugiferam uomer aduncus humum.
Quæq; modo hostili tepesacta cruore sagitta est
Missa procul trepidas terreat illa feras.
Vos qui bella prius Iuuenes ætate uirentes
Gessistis cruda, sanguinolenta manu.
Pro dura galea roseis ornate corollis
Tempora, pro lituis sumite sinistra manu.